

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **09** Město Toužim - bývalá hradební zeď  
 Objekt: **01** Hrad - klenba - suterén  
 Rozpočet: **01**

Objednatel: **Město Toužim** IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1** IČ: **26347741**  
**OZ: MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 35301, Husova 654/36** DIČ: **CZ26347741**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	90 124,58
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	2 500,00
<b>Celkem</b>	<b>95 124,58</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 125 CZK
Základní DPH	21 %	19 976 CZK
Zaokrouhlení		0 CZK

**Cena celkem s DPH** **115 101 CZK**

v

*MAR-LÁZNĚ*

dne

**17.9.2020**



**BOLID M** s.r.o.  
 Voršílská 2085/3, 110 00 Praha 1  
 IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741  
 OZ: Husova 654/36, 353 01 Mar. Lázně  
 Samaritská 165/1, 301 00 Plzeň

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 524,00	26
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 096,00	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			14 052,00	16
5	Zařízení staveniště	HSV			3 047,68	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 572,50	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 232,00	24
97	Prorážení otvorů	HSV			5 100,00	6
15	Prorážení otvorů	HSV			4 500,00	5
Cena celkem					90 124,58	100


**BOLID M**  
 s.r.o.  
 Jurská 2985/3, 110 00 Praha 1  
 IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741  
 Pl. Brusov 358/36, 353 01 Mar. Lázně  
 17: Sarmátská 165/1, 301 00 Plzeň

### Položkový rozpočet

S:	09	Město Toužim - hrad - klenba
O:	01	
R:	01	Oprava kamenné klenby


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				23 524,00
	1	Vyklizení a zpřístupnění řešené části suterénu	m3	5,00	963,00	4 815,00
	2	Odkopávky z rubu klenby v průchodu	m3	5,00	2 425,00	12 125,00
	3	Přemístění výkopku	t	8,00	823,00	6 584,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 096,00
	4	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	1,00	5 684,00	5 684,00
	5	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování	m3	1,00	4 360,00	4 360,00
	6	Vyspárování maltou dle odsouhlasení prac. pam. péče,vč Přesun hmot, zdí a valy samostatné zděné do 20 m	t	2,00	526,00	1 052,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				14 052,00
	7	Vyzdění částí klenby z kamene	m3	1,50	9 368,00	14 052,00
Díl:	5	Zařízení staveniště	%	3,50	87 076,50	3 047,68
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				7 572,50
	8	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	10,00	155,00	1 550,00
	9	Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	10,00	461,00	4 610,00
	10	Sbírání a třídění kamene ze sutí pro zpětné použití	m3	2,50	565,00	1 412,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				21 232,00
	11	962022391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC, postupně	m3	3,00	1 244,00	3 732,00
	12	Zajištění zdiva před opravou pomocné pažení a záporný výroba ramenátů	kpl	1,00	17 500,00	17 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 100,00
	13	978023251R00 Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	20,00	255,00	5 100,00
Díl:	15	Lešení a stavební výtahy				4 500,00
	14	Pomocné lešení	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00

Celkem bez DPH 90 124,18

Vedlejší náklady 2 500,00

Ostatní náklady 2 500,00

**Celkem bez DPH 95 124,18**


**BOLD M** s.r.o.  
 Vozárna 2905/3, 110 00 Praha 1  
 IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741  
 671 020vov, 353/36, 353 01 Mar. Lázně  
 672 Samaritánská 163/1, 301 00 Plzeň